
Protokół nr 26/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 2 sierpnia 2016 r., w godz. 9
00

 – 11
15 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Informacja dotycząca działalności szpitala w Białogardzie. 

3. Wniosek o rozłożenie należności cywilno – prawnej na raty. 

4. Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

niezabudowanych działek gruntu położonych przy ul. Muzycznej w Białogardzie. 

5. Wniosek w sprawie unieważnienia konkursu na dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) unieważnienia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, 

b) opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i 

zaliczenie do kategorii drogi gminnej. 

7. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto przywitał na dzisiejszym posiedzeniu 

przedstawicieli  Centrum Dializa spółka z o.o. szpital w Białogardzie w osobach: Pani Irmina 

Słowik – Kisielewicz – menadżer szpitala i Pani Violetta Smolarska – Naczelna Pielęgniarka. 

Następnie poprosił o przekazie informacji dotyczących funkcjonowania poszczególnych 

oddziałów, szczególnie oddziału OIOM. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że  problem na oddziale OIOM związany 

był  z faktem, iż lekarz anestezjolog wycofał się z rozmów dotyczących przedłużenia umowy. 

Oświadczyła, że zabezpieczyła OIOM w ten sposób, że podpisała  na miesiąc umowę z 

szpitalem w Kołobrzegu. Dodatkowo zabezpieczyła pracę anestezji przez lekarza z naszego 

szpitala dr. Marcinkowską oraz dyżurantów z Kołobrzegu. W ramach oddziału OIOM zostały 

stworzone dwa łóżka intensywnego nadzoru, gdzie opieka jest zabezpieczona 24 godziny na 

dobę  niezależnie czy jest pacjent, czy go nie ma. Oświadczyła, że podpisała już umowę z 

nowym lekarzem anestezjologiem, który będzie ordynatorem i zacznie pracę z dniem  



1 września 2016 roku. Odnośnie oddziału chirurgii poinformowała, że ordynatorem oddziału 

zostanie dr Bielecki, a od 10 sierpnia br. ma pojawić się nowy lekarz. Oddział dysponuje 

pełną obsadą pielęgniarską. Trudne zabiegi są odsyłane do szpitali w Koszalinie i w 

Kołobrzegu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapytał o pracownię endoskopową. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że  zabiegi te przeniesione są pod oddział 

wewnętrzny. 

Pani Violetta Samolarska poinformowała, że pacjenci chcący wykonać badanie 

przyjmowani są na oddział wewnętrzny na trzy dni. 

Członek Zarządu – Wojciech Potrzebowski zapytał czy pracownia endoskopii funkcjonuje. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że pracownia endoskopii nie funkcjonuje. 

Dodała, że Narodowy Fundusz Zdrowia jest o tym poinformowany.  

Członek Zarządu – Wojciech Potrzebowski zapytał kiedy pracownia będzie działała. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że pracownia wznowi działalność kiedy 

pozyska lekarza endoskopistę. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poprosił o informację dotyczącą funkcjonowania 

pozostałych oddziałów.  

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz odnośnie oddziału wewnętrznego poinformowała, że 

ordynatorem oddziału jest dr. Tomasz Bazar. Na oddziale pracuje jeszcze jeden lekarz plus 

trzech dyżurantów. Odnośnie oddziału ginekologiczno – położniczego poinformowała, że 

pracuje bez zastrzeżeń. W miesiącu lipcu br. odbyło się 36 porodów, a od początku roku 218. 

Odnośnie zapowiadanych wypowiedzeń przez pielęgniarki z oddziału neurologii z 16 

zapowiedzianych wypowiedzeń ostatecznie  rozwiązać mowę chcą tylko trzy panie. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapytał czy jest zagrożenie, że z dniem  

1 września br. oddział OIOM nie zostanie uruchomiony. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że nie ma takiego zagrożenia.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapytał o proces decyzyjności w szpitalu. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że od dnia 1 sierpnia br. wszystkie 

decyzje w szpitalu w Białogardzie podejmuje ona.  

Członek zarządu – Bogusław Stanczewski poprosił panią menadżer o stały i systematyczny 

kontakt z prezesem spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie.  

Członek Zarządu – Wojciech Potrzebowski zapytał czy w szpitalu jest zastępca dyrektora ds. 

medycznych. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że nie ma. Oświadczyła, że decyzje 

medyczne na bieżąco podejmowane są przez starszego lekarza dyżurnego.  

Członek Zarządu – Wojciech Potrzebowski zapytał kiedy będzie wykorzystanych 15 

wolnych łóżek na oddziale neurologii. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że jest to kwestia wypisów. Dodała, że w 

dniu dzisiejszym zaplanowane są cztery przyjęcia na oddział.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapytał panią menadżer czy jest zagrożenie 

odnośnie konieczności zamknięcia innych oddziałów z powodu braku lekarzy. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz przekazała informację dotyczącą zabezpieczenia 

lekarskiego na poszczególnych oddziałów szpitala: 

- oddział neurologii nie ma zagrożenia – umowy zawarte na czas nieokreślony, 

- odział wewnętrzny - jw. 

- Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy CORDA – jw., 

- oddział psychosomatyczny – umowy  do końca  roku. 

Dodała, że nie ma również zagrożenia na oddziale ginekologiczno – położniczym i 

dziecięcym. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapytał o poradnię ortopedyczną. 



Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że w poradni tej zatrudnionych jest dwóch 

lekarzy, a od września pracę rozpocznie kolejny lekarz specjalista. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapytał czy w związku z zamknięciem OIOM-u 

w szpitalu odbyła się kontrola z  Narodowego Funduszu Zdrowia. 

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że kontrola została przeprowadzona w 

dniu wczorajszym. Oświadczyła, że wyniki kontroli są pozytywne.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapytał czy będzie uczestniczyć w 

nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w dniu 4 sierpnia br.  

Pani Irmina Słowik – Kisielewicz poinformowała, że nie ma jeszcze dyspozycji na ten temat 

od prezesa spółki Centrum Dializa. Dodała, że sporządziła informację na piśmie i przekazała 

ją dla prezesa spółki. 

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto podziękował za przybycie na posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

Ad.3 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku – Radosław Reich 

zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku pracownika placówki w sprawie  rozłożenia na 

raty należności – pobranej odprawy – załącznik nr 2 do protokołu. Poinformował, że ze 

względów reorganizacyjnych dana osoba została zwolniona z pracy. Rozwiązanie nastąpiło 

zgodnie z zapisami Kary Nauczyciela wraz z prawem do wypłaty odprawy. Osoba ta 

skierowała sprawę do Sądu Pracy i Sąd postanowił przywrócić ją do pracy.  W związku z 

powyższym dyrektor zażądał zwrotu odprawy w ciągu 30 dni. Osoba ta  skierowała wniosek o 

rozłożenie spłaty odprawy na 12 rat z uwagi na trudną sytuację finansową.  

 

W chwili obecnej odbyła się dyskusja. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do radcy 

prawnego o opinię w tej sprawie.  

 

Ad.4 

Główny specjalista ds. gospodarki nieruchomościami – Andrzej Grobelny zapoznał 

członków Zarządu z ogłoszeniem o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na 

sprzedaż niezabudowanych działek gruntu położonych przy ul. Muzycznej w Białogardzie – 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zaproponował pozytywne zatwierdzenie w/w 

ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod glosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w ogłoszenie. 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji, a zarazem Przewodnicząca 

Komisji Konkursowej  – Ewa Popławska zapoznała członków Zarządu z wnioskiem w 

sprawie unieważnienia konkursu na dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do protokołu. Następnie szczegółowo omówiła 

całą procedurę związaną z przeprowadzeniem w/w konkursu oraz zapoznała członków 

Zarządu z opinią radcy prawnego w tej sprawie – załącznik nr 5 do protokołu. Zgodnie z 

w/w opinią wniesione odwołanie jest zasadne i należy unieważnić wyniki konkursu i na nowo 

wszcząć procedurę związaną z ogłoszeniem konkursu na dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie.   



 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w wnioskiem i postanowił unieważnić 

konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznej w Białogardzie.  

 

 

Ad.6 

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w 

Białogardzie w sprawie unieważnienia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, co 

przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie unieważnienia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 54/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie unieważnienia konkursu w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

b) Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej 

propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii 

drogi gminnej, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii 

drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 55/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi 

kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do kategorii drogi gminnej w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 


